
 

 

Ai componenti dell’Organo di Garanzia  
Al Sito Web  
Atti  
 
 

Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia 

 
IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR n. 249 del 24/06/1998 “Regolamento recante lo statuto delle 

studentesse e degli studenti”;  

VISTO il D.P.R. n. 235 del 21/11/2007 “Regolamento recante modifiche ed 

integrazioni al decreto del Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, 
concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria;  

VISTO il decreto prot. n. 0008975/U del 23/10/2024 relativo agli esiti elezioni 

organi collegiali A.S. 2024/2025;  

VISTA la delibera n. 40/15 del 03.11.2024 del Commissario Straordinario;  

 

DECRETA 
 

che l’Organo di Garanzia interno del Convitto Nazionale Statale “G. Bruno” – Scuole 
Annesse risulta così costituito: 

  
O.D.G. PRIMO CICLO 

 
Presidente: Dirigente Scolastico Rocco Gervasio  

Docente: Giuseppina Merenda (I grado) 

risultano eletti  

 

O.D.G. SECONDO CICLO 

 

Presidente: Dirigente Scolastico Rocco Gervasio  

Docente: Angela Migliore (II grado) 

Genitore: Patrizia SABATO  
Studente: Asia Minichino  

 

L’Organo di Garanzia opererà con le modalità, le prerogative e le funzioni stabilite 
dalla normativa citata in premessa.  

 
 

Il Rettore Dirigente Scolastico 
Rocco Gervasio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del cd 
Codice dell'Amministrazione digitale e normativa connessa 

                                                                                                                                                                                                                                                        

    

Convitto Nazionale " GIORDANO BRUNO " - C.F. 80004990612 C.M. CEVC01000B - AA13AD5 - Istituto di Istruzione Superiore G. Bruno

Prot. 0001049/U del 08/02/2025 08:54


		2025-02-07T11:21:20+0100
	ROCCO GERVASIO




